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TASAS 2026 
Aprobadas en Asamblea General Ordinaria de 26 de enero de 2026 

Aprobadas en la Asamblea General de 20.01.2026 
 
 

 

LICENCIAS 

 
 

Licencia Senior                              

Licencia Infantil 

Licencia Sub10 

Primera Licencia (Sin licencia previa y limitada a jugar sociales y minitenis) 

Licencia Minitenis (Sólo Minitenis) 

49,00€ 

43,00€ 

29,00€ 

17,00€ 

17,00€ 

 
 

INSCRIPCIONES INDIVIDUALES y EQUIPOS 
 

Inscripción Ligas/equipo 1ª y 2ª Categoría 

Inscripción Circuito Minitenis 

Inscripción torneos Circuito Cántabro de sub10 y alevín 

Inscripción torneos Circuito Cántabro infantil y cadete 

Inscripción torneos Circuito Cántabro Absolutos y veteranos 

70,00€/equipo 

5,00€ 

14,00€ 

14,00€ 

15,00€ 
 

 

 

PROFESIONAL 
 

Arbitraje  

Delegado Federativo 

Capitanías 

Arbitraje 1ª categoría 

Arbitraje juez de silla 

120,00€/día 

20,00€ 

100,00€/día 

40,00€/equipo 

35,00€/partido 
 

 

ADMINISTRATIVA 
 

Gestión administrativa (Certificados, facturas en papel etc) 5,00€ 
 

CUADROS 
 

Cuadro Open juvenil de sub10 a cadetes incluidos  

Cuadro Open absoluto y/o veterano sin dotación económica 

Cuadro Open absoluto y/o veterano con dotación inferior a 3.000€ 

Cuadro Open absoluto y/o veterano con dotación superior a 3.000€ 

Cuadro Social de todas las categorías  

0,00€/jugador 

0,00€/jugador 

0,00€/jugador 

0,00€/jugador 

0,00€/jugador 
 

 

AFILIACIONES A LA FCT 
 

Afiliación nuevo Club (Alta 550 € + Cuota anual 400€ + Ley LOPIVI) 

Cuota anual club 2025 

950,00€ 

400,00€                  
 

 
 
 

 
 

 

*A lo anterior, se añaden las cuotas que le sean propias a la RFET 2026 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

Avda. del Deporte s/n   39012 SANTANDER.  CIF: Q8955024H Teléfono: +34 649.809.730   Email: fecantenis@gmail.com 


